
BILŽU BIROJS
2014. gada 25. septembrī

Atklāta festivāla „BILDES 2014” izstāde „Bilžu sēta”

Mūzikas un mākslas festivāla „BILDES 2014” mūziķu un citu radošo personību
veidotā  izstāde  „Bilžu  sēta”  būs  apskatāma  tirdzniecības  centrā  „Spice”  līdz  28.
oktobrim un Rīgas  Kongresu namā no 30.  oktobra līdz  1.  novembrim.  Šī  izstāde ir
ievads pilsētvides ekspozīcijas projektam, ko plānots īstenot nākamgad – festivāla 30
gadu jubilejā.

Sēta. Kas aiz tās slēpjas? Vai tā ko sargā un šķir? Nē, tā izaicina un aicina – nekāp pāri, bet
nāc iekšā, ieraugi un sajūti! Tā ir „Bilžu sēta” – klusa, koša un atvērta!

„Bilžu sētā” ir atļauts ienākt – ienākt „BILŽU” notikumos un sajūtās, ko veido un ar kurām
dalās mūziķi, mākslinieki un citas radošās personības. Īsta sajūtu noliktava. „BILŽU” mūziķi
un mākslinieki sētā krāšņu mākslas darbu veidā ir iekrāsojuši savas emocijas, sajūtas – tās var
apskatīt, tām var just līdzi, par tām var priecāties, pietuvoties. Ienāc arī Tu!

Izstāde „Bilžu sēta” tapusi mūzikas un mākslas festivāla „BILDES 2014” vasaras nometnē
Siguldas apkārtnē, Latvijas Universitātes atpūtas kompleksā „Ratnieki”.

Izstādes dalībnieki: mūziķi — Ieva Akuratere, Raimonds Bartaševi
s,  Mārtiņš  Bērtulis,  Inese  Darkeviča,  Jānis  Dubavs,  Mikus  Frišfelds,  Igeta  Gaiķe,  Aigars
Grāvers, Jānis Jubalts, Jolanta Kalniņa, Ilze Kalve, Mārtiņš Križevics, Laima Miltiņa, Arnis
Miltiņš,  Jānis  Miltiņš,  Aldans  Milzarājs,  Inta  Grīnberga-Milzarāja,  Henrijs  Eduards
Mucenieks, Juris Riekstiņš, Ikars Ruņģis, Ieva Sutugova, Silvestrs Sīlis, Jevgēnijs Ščapovs,
Liene  Šomase,  Jānis  Vanadziņš,  Varis  Vētra,  Einārs  Vītols,  Sandra  Bula-Ziemele,  Āris
Ziemelis; mākslinieki —  Anta  Bute,  Arvīds  Endziņš,  Ināra  Garklāva,  Mārtiņš  Heimrāts,
Raimonds Ivanovskis, Ieva Kokoreviča, Laila Kocere, Marta Krasta, Sigitas Kreivaitis, Līga
Križevica, Inguna Krolle-Irbe, Aleksejs Naumovs, Inese Mailīte, Ivars Mailītis, Christopher
Metcalfe,  Ērika  Māldere,  Alise  Mediņa,  Inga  Pērkons,  Arvīds  Plokšta,  Indra  Puķe,  Maija
Rezenberga,  Rosby,  Jānis  Straupe,  Laima  Vanadziņa,  Inga  Zotova; topošie  mākslinieki  –
Krišs Apšenieks, Māra Ulme, Katrīna Šatalova; režisore — Aija Strazdiņa; Rīgas vicemērs –
Andris  Ameriks, mūziķu  bērni —Līva  Kalniņa,  Gustavs  un  Niklāvs  Ziemeļi,  Kristaps
Ruņģis, Gabriela Šomase; portāla draugiem.lv pārstāvji — Agnese Bite, Krišjānis Mežulis. 

Izstāde tapusi sadarbībā ar SIA “PATA kokmateriāli” un SIA “Krāsu serviss”! 

Ar festivāla „BILDES 2014” koncertu programmu iespējams iepazīties festivāla mājaslapā
www.bildes.lv.

BIĻETES –  t/c “Spice” informācijas centrā, Rīgas Kongresu namā, „BIĻEŠU PARADĪZES” 
kasēs un internetā: http://www.bilesuparadize.lv/events/custompage/143 

Aktuālākā informācija par festivālu “BILDES” arī sociālajos tīklos:
Twitter: www.twitter.com/FestivalBILDES 
Facebook: www.facebook.com/FestivalsBildes 
Draugiem.lv: www.draugiem.lv/festivalsBILDES

Papildu informācija:
“BILŽU BIROJS”
Mob. tālr.: +371 29282866

http://www.bildes.lv/
http://www.draugiem.lv/festivalsBILDES
http://www.facebook.com/FestivalsBildes
http://www.twitter.com/FestivalBILDES
http://www.bilesuparadize.lv/events/custompage/143


E-pasts: bildes@bildes.lv 

mailto:bildes@bildes.lv

